PAGE

案件編號：                 　                              本會受理申請日期：    年    月    日
有機農產品驗證追蹤查驗、展延查驗及異動申請書
說明：
1.依據「有機農產品驗證機構與農產品經營者簽訂契約書應記載事項」參、驗證合格後階段第五點及第六點規定，本會必須針對已通過驗證產品之申請者進行每年度定期追蹤查驗或展延查驗。
2.依據「有機農產品驗證機構與農產品經營者簽訂契約書應記載事項」參、驗證合格後階段第一點、第二點、第三點規定，當農產品經營者提出異動，本會依據經營者提出之異動做文件審查，必要時啟動現場查驗。

3.另請確認相關已驗證資訊是否有異動，請將下表填寫完成後，郵寄或回傳至本會，傳真03-3900972。

一、維持驗證意願（請勾選，必選）
□維持驗證

本單位同意報價(詳如附件一)，且願意維持由臺灣寶島有機農業發展協會執行驗證，下列異動或檢附內容皆為屬實!並已備齊相關栽培紀錄、單據等相關資料備查。
□終止(結束)驗證

本單位不願意繼續申請臺灣寶島有機農業發展協會的有機農產品驗證，請終止(結束)驗證。敘述不再維持驗機驗證理由:_________________________。
勾選終止(結束)驗證請繳回「有機農產品驗證證書」及「未使用完之有機、轉型期驗證標章」。即日起生產之產品請勿宣稱通過臺灣寶島有機農業發展協會驗證產品，包含相關廣告刊物等商業資訊。
	    本單位填報之內容及所有檢附之文件等相關資訊，皆為屬實無誤!
如有不實或欺騙願受法律責任。

	農產品經營者／機構（含代表人）簽章印信：
填表日期：    年    月    日

二、請確認以下基本資料是否有異動? (如有異動請填寫下一頁粗框部分，並檢附資料)
	農產品經營者Operators：
農產品經營者戶籍/登記地址 Address of operators：

農產品經營者通訊地址 Mailing address：□同上 Ibid.

驗證場區地址 Certification site address：
□同戶籍地址 the same as address of operators
□同通訊地址 the same as address of mailing address
□無地址 No address，其土地最大一筆之地段地號為:
電話號碼telephone number:

傳真號碼fax number:

手機號碼:mobile:

驗證狀態
Certification Status
地段地號(或廠址)
Lot number (or factory address)
面積 Area

(ha)
品項(範圍) Item (Scope)
轉型期至 In-conversion to

委外作業資訊：                        / □無委外

自產農產品加工地址：                  / □無自產農產品加工

	   □上述原驗證通過項目無誤、無異動。

	   □本次異動事項如下:

	異動項目
	異動說明
	應檢附資料包含但不限於:

	1.農產品經營者/
公司負責人

	□變更後之經營者身分證正反面或證明文件

	2.戶籍地址

	□變更後之經營者身分證正反面或證明文件

	3.通訊地址、電話

	4.地籍異動、土地持有人變更(ex:地籍重劃、重編、繼承、地主變賣)

	□檢附最新地籍謄本、地籍圖謄本、新租約或同意書

	5.增列土地

	□檢附地籍謄本、地籍圖謄本、新租約或同意書
□三個月以上工作紀錄

□土地歷史紀錄
(如因增列土地涉及其他異動請同時填寫)

	6.增列品項、範圍

(農糧適用)

	□欲增列項目之栽培紀錄
(包含育苗、定植、施肥、採收)
□欲增列項目種子或種苗單據

	7.減列品項、範圍

	8.減列土地

	9.管理者變更

	□到職證明(若無則免)

	10.委外加工項目
委外項目變動

	□雙方委託書及年度生產計劃或產製說明書

	11.商品化資材變更

	□非有機種子&資材使用計畫申請審查表(文件編號：QR-09-005)

	12.自產農產品加工製程異動、製作場所變更

	□自產農產品加工說明書

	13.驗證場域周邊設施、環境、農產品生產情形

	□農場圖

	14.加工製程異動

	□製程中異動之原料單據、進口同意文件、製程配方、製作流程圖、試車紀錄(日報表)等相關紀錄(加工適用)

	15.增列品項、範圍

(加分流適用)

	□欲增列項目之原料單據、進口同意文件、製程配方、製作流程圖、試車紀錄(日報表)等相關紀錄(加工適用)
□欲增列項目之原料單據、進口同意文件、製作流程圖、試車紀錄(日報表)等相關紀錄(分裝流通適用)

	16.供應商
(加分流適用)

	□供應商評鑑文件

	其他

附表一
臺灣寶島有機農業發展協會 Taiwan  Formosa  Organic  Association
有機農產品驗證服務報價單
協會承辦人:
製表日期:
      本報價單依據上述「有機農產品驗證追蹤查驗、展延查驗及異動申請書」辦理報價，如有其他增列驗證品項(或產線)、增列土地，本會將重新報價。
    本次□追蹤查驗；□展延查驗；□異動
依據「有機農業促進法」第十三條第二項「有機與有機轉型期農糧產品及其加工品生產加工分裝流通驗證收費上限」報價資訊如下：
	收費項目
	單價(元)
	說明:

1.如經營者合意後，請簽章確認，並請於稽核前繳納費用，以利本會安排後續驗證服務時間。

 (持後頁繳費單可至四大超商繳費，手續費15元/張)。
2.費用收取將不進行退款。
3.現場採樣之檢驗費用將由檢驗公司自行收費，本會不代收。

農產品經營者:

銀行代號：808玉山銀行古亭分行銀行帳號：

	文件審查費

	現場稽核費

	交通費

	住宿費

	驗證管理費

	證書費

	檢驗費
	由檢驗公司收款

	合計金額
	 $

	客戶簽章確認：
日        期：

附表二、請填報本年度之年度生產計畫
	品名(範圍)
	耕種面積
（公頃）
/產線數
	產季
(月份)
	年產量
(單位)
	年銷售量

(單位)

附表三、請填報本年度銷售對象或預計銷售對象：
	出貨產品
	銷售對象(廠商名稱)
	銷售量
	銷售方式

	□籃裝散裝出貨
□包裝後提供給通路商/商店/超市
□宅配
□自家店面/農場銷售
□傳統市場販售
□學童營養午餐
□市集
□其他

	□籃裝散裝出貨
□包裝後提供給通路商/商店/超市
□宅配
□自家店面/農場銷售
□傳統市場販售
□學童營養午餐
□市集
□其他

	□籃裝散裝出貨
□包裝後提供給通路商/商店/超市
□宅配
□自家店面/農場銷售
□傳統市場販售
□學童營養午餐
□市集
□其他

	□籃裝散裝出貨
□包裝後提供給通路商/商店/超市
□宅配
□自家店面/農場銷售
□傳統市場販售
□學童營養午餐
□市集
□其他

	□籃裝散裝出貨
□包裝後提供給通路商/商店/超市
□宅配
□自家店面/農場銷售
□傳統市場販售
□學童營養午餐
□市集
□其他

臺灣寶島有機農業發展協會 確認

                         謹上

PAGE
- 2 -
QR-13-003(4.1)